

Gmina Grójec
ul. Piłsudskiego 47
05-600 Grójec

Dotyczy postępowania nr: WL.271.13.2021.KOI-14

**Wszyscy Wykonawcy, którzy złożyli
oferty w postępowaniu
o udzielenie zamówienia publicznego**

Sprostowanie do zawiadomienia o odrzuceniu ofert i wyborze oferty najkorzystniejszej

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzania negocjacji pn.: „*Przebudowa drogi gminnej w Woli Krobowskiej*”.

Zamawiający - Gmina Grójec informuje, że w „Zawiadomieniu o odrzuceniu ofert i wyborze oferty najkorzystniejszej” opublikowanym w dniu 21.05.2021 r. na stronie Zamawiającego błędnie wpisano podstawę prawną odrzucenia oferty nr 2 złożonej przez Wykonawcę **P.P.H.U. „BOGMAR” Bogusława Kałęcka z siedzibą w miejscowości Sobienie Kielczewskie Pierwsze 28A 08-443 Sobienie Jeziory**. W treści zawiadomienia jako podstawę prawą odrzucenia w/w oferty wpisano art. 226 ust. 1 pkt 12 ustawy Pzp, a powinno być art. 226 ust. 1 pkt 14 ustawy Pzp.

Uzasadnienie prawne

Podstawą prawną odrzucenia w/w oferty jest art. 226 ust. 1 pkt 14 ustawy Pzp: „*Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli Wykonawca nie wniósł wadium, lub wniósł w sposób nieprawidłowy lub nie utrzymał wadium nieprzerwanie do upływu terminu związania ofertą lub złożył wniosek o zwrot wadium w przypadku, o którym mowa w art. 98 ust.2 pkt 3.*”

Uzasadnienie faktyczne

Zamawiający w dniu 30.04.2021 r. zwrócił się do wszystkich Wykonawców biorących udział w niniejszym postępowaniu o wyrażenie zgody na przedłużenie terminu związania ofertą o oznaczony okres 30 dni tj. do dnia 7.06.2021r. Zamawiający w treści wezwania poinformował Wykonawców, że przedłużenie terminu wymaga pisemnego oświadczenia o wyrażeniu zgody na przedłużenie terminu oraz, że przedłużenie terminu związania ofertą następuje wraz z przedłużeniem okresu ważności wadium albo – jeżeli nie jest to możliwe – z wniesieniem nowego wadium na przedłużony okres związania ofertą.

Pisemne oświadczenie zawierające zgodę na przedłużenie terminu związania ofertą wraz z jednoczesnym przedłużeniem okresu ważności wadium lub wniesieniem nowego wadium na przedłużony okres związania ofertą, zgodnie z formą i zasadami określonymi w dokumentach zamówienia należało

złożyć w terminie do dnia 8.05.2021 r. W wyznaczonym terminie Wykonawca P.P.H.U. „BOGMAR” Bogusława Kałęcka złożył pisemne oświadczenie o wyrażeniu zgody na przedłużenie terminu związania ofertą jednakże nie przedłużył okresu ważności wadium ani nie wniósł nowego wadium.

Wobec powyższego Zamawiający odrzuca ofertę w/w Wykonawcy na podstawie art. art. 226 ust. 1 pkt 14 ustawy Pzp.

Zamawiający informuje, że powyższe sprostowanie pozostaje bez wpływu na wybór oferty najkorzystniejszej.

Burmistrz

/-/ Dariusz Gwiazda